

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายพหลุ - ห้วยขวางโจน หมู่ที่ 3 ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายพหลุ - ห้วยขวางโจน หมู่ที่ 3 ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี โดยมีพื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซม ไม่น้อยกว่า 366 ตารางเมตร
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวรพล ศรัทธาผล หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.2 นางจิราภรณ์ เป็ลียนเดช บุคลากร
  - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางน้ำกลัดใต้  
 ประเภทโครงการ ปรับปรุงพร้อมแซมถนนสายพหลุ - ห้วยขวางโจน  
 สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านพหลูล่าง ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
 เจ้าของ

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	162,402.42	1.2490	202,840.63	
	เดือนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT ) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ			202,840.63	
	ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน )			200,000.00	
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธาพล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายพุทธ - วิทยาลัยเงิน (โดยจัดออมก๊ิด)

โดยมีพื้นที่ปรับปรุงซ่อมแซมเนื้อที่กว่า 366 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพุทธช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางน้ำกุ่มใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต	58.20	ลบ.ม.	1,906.66	110,967.61	306.00	17,809.20	128,776.81	
2	ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	170.00	2,380.00	-	-	2,380.00	
3	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,724.00	3,724.00	
4	ตะปู	4.00	ก.ก.	34.00	136.00	-	-	136.00	
5	เหล็กเส้น RB Ø 12 มม.	8.00	เส้น	181.98	1,455.84	-	-	1,455.84	
6	เหล็กตะแกรงไว้พื้น	366.00	ตร.ม.	28.00	10,248.00	5.00	1,830.00	12,078.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	6.00	ก.ก.	42.00	252.00	-	-	252.00	
8	คันทูกรัง	14.00	ลบ.ม.	100.00	1,400.00	99.00	1,386.00	2,786.00	
9	ทาบรองพื้น	19.00	ลบ.ม.	373.83	7,102.77	99.00	1,881.00	8,983.77	
10	ค่าแรงถือถอนพื้น	366.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,830.00	1,830.00	
	รวมค่าวัสดุ-ค่าแรง				133,942.22		28,460.20	162,402.42	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายพร้อมศักดิ์ สิมจง)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายวรพล ศรีไพศาล)  
หัวหน้าส่วนโยธา